
B02  Obaveštenje o nameri 1 / 2

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË
OBAVEŠTENJE O NAMERI

Na osnovu člana 39 Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 04/L-237, Zakonom br.05/L-
068 i Zakonom br. 05/L-092.1

     

Br Nabavke

623-21-1455-5-1-1

REGULISANJE POLJSKIH PUTEVA U 
OPŠTINI ORAHOVAC

Interni broj 
Nabavke 623-21-010-5-1-1

Ovo obave[tenje je pripremljeno na JEZICIMA:

Albanski  Srpski  Engleski 

DEO I: IDENTIFIKACIJA UGOVORNOG AUTORITETA (UA)

Contact 
Person:

Astrit MullabaziName of CA KUVENDI KOMUNAL - 
RAHOVECË

e-mail: prokurimi.rahovec@gmail.com
prokurimi.rahovec@rks-gov.net

Address XHELAL HAJDA TONI Postal code 21000
Town RAHOVEC Region Kosovo
Telephone 038/200-45316 Fax
e-mail URL: https://kk.rks-gov.net/rahovec/

Ugovor obuhvata zajedničku nabavku Da   Ne  

Ugovor se dodeljuje od strane Centralne agencije za nabavke Da   Ne  

1 Indikativno obaveštenje o aktivnosti nabavke



B02  Obaveštenje o nameri 2 / 2

DEO II: PREDMET UGOVORA 
II. 5 RADOVI -  PREDVIĐENI UGOVORI 

Klasifikacija po zajedničkom 
rečniku nabavki

     

Opis ugovora Predviđena 
vrednost

Procenjen datum 
početka procedure 

(ako se zna)

Ostale informacije 
(po potrebi)

45233142-6
Lot I – REGULISANJE 
POLJSKIH PUTEVA U 
OPŠTINI ORAHOVAC

351.625,00
30.03.2021 Prema opisu cene

45233142-6
Lot II – REGULISANJE 
POLJSKIH PUTEVA U 
OPŠTINI ORAHOVAC

392.800,00
30.03.2021 Prema opisu cene

45233142-6
Lot III – REGULISANJE 
POLJSKIH PUTEVA U 
OPŠTINI ORAHOVAC

310.450,00
30.03.2021 Prema opisu cene

45233142-6
Lot IV – REGULISANJE 
POLJSKIH PUTEVA U 
OPŠTINI ORAHOVAC

127.125,00
30.03.2021 According to the Price 

Description


